2021（令和 3）年 7 月 20 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０２１（令和 3年）年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０２１（令和３）年７月２０日（火）１５時００分～１５時２９分

場 所：管理棟３階大会議室、オンライン会議（ZOOM）

構成員：１３名（定足数は７名）

出席者：１２名（定足数充足）

議 長：井上貴子(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案：

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．２０２１（令和３）年度９月修了判定（博士課程前期課程）について

２．２０２２（令和４）年度大学院秋季入試スケジュール（案）について

３．２０２１年度国際会議について

４．大学院改革の報告書と要望書ついて

Ⅱ報告承認事項：

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．アドミッションポリシーと各入学選抜試験との関連について

Ⅲ報告事項：

以下の事項について、資料のとおり報告がなされた。

１．大学院選考委員会解散について

以上